平成23年5月31日

各 位

上場会社:株式会社タイセイ

(コード番号:3359 Q-Board)

本社所在地:大分県津久見市上青江 4478 番地 8

代表者名:代表取締役社長 佐藤 成一

問合せ先:常務取締役 江藤 衆児

電話番号:0972-85-0117

大株主の異動に関するお知らせ

当社の大株主に異動がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

 平成23年5月31日付で下記株主より関東財務局に提出された当社株式に係る大量保有報

告書の写が当社に送付されたため、大株主の異動を確認いたしました。

２．当該株主の名称等

 （1）名 称 株式会社シモジマ

 （2）所在地 東京都台東区浅草橋五丁目29－8

 （3）代表者 下島 和光

３．当該株主の所有株式数（議決権の数）および総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に

対する割合

主要株主順位

移動前

（平成23年3月31日現在）

160個

（160株）
1.08％ 第12位

移動後

（平成23年5月31日）

846個

（846株）
5.73％ 第3位

（注）1．上記については、当該株主より提出された大量保有報告書に基づき記載しており、

総株主の議決権の数に対する割合は、直近で判明している平成23年3月31日現在の株

式数に基づき算出しています。

2．大株主順位は平成23年3月31日時点を基に算出しています。

４.今後の見通し

 特記すべき事項はありません。

以 上